
Dohoda o vypořádáni bezdůvodného obohaceni
uzavřená niže uvedeného dne, mezi

OBjEDNATEL:
Zastoupený:
Sldlo:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
IČ:
DIČ,
( dále jen objednatel )

Základni škola Pod Marjánkou
Marcelou Zavadilovou, ředitelkou školy
Pod Marjánkou 2/1900, Praha 6, 169 00
KB Praha
2935061/0100
48133761
CZ 48133761

POSKYTOVATEL: KOVOSLUŽBA OTS a.s.
Zastoupený:
Sídlo: Tovačovského 2, 130 00 Praha 3
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
lČ: 25103709
DIČ: CZ25103709
( dále jen poskytovatel )

Ĺ,
1. Dne 26, 1, 2018 byla mezi smluvními stranami uzavřena smlouva (dále jen ,,smlouva"), jejímž

předmětem byla dodávka univerzálního robota FEUMA HU 1020-2 s příslušenstvím do ZŠ Pod
Marjánkou,

Smlouva tvoří přílohu č. 1 této dohody.

2. Předmět smlouvy byl poskytovatelem splněn, Objednatel poskytovateli za splněni předmětu
smlouvy zaplatil částku ve výši 264.766,- Kč (slovy: dvěstěšedesátčtyřitisícsedmetšedesátšest
korun českých) s dph,

ll,
1. Dle § 2, 3 a § 5 zák. č. 340/2015 Sb., o zvláš'tnich podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňováňí těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), bylo povinností
smluvrňch stran zveřejnit smlouvu v registru smluv.

2. Jelikož srnlouva nebyla zveřejněna v registru smluv ve strojově čitelném formátu, dQš|o dle § 5
odst. 1 zák, č, 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), k jejímu zrušeni od počátku,

3, Zrušením smlouvy od počátku došlo ke vzájemnému bezdůvodnému obohaceni smluvních
stran, a t? ve smyslu ust. § 2?91 a násl. zákona č. 89/2012, abčapS ,i:jěň
,,občansky zákoník"), kdy se objednatd obohatil o plněnf předmětu srdq.' ' ,. ' " "
bezdůvodně obohatil o úhradu za splněni předmětu smlouvy vg ů"ý8r' 'a: ' 6,'- " ej 'v}?
dvěsfěšedesátčtyřitislcsed msetšedesátšest korun českých).



Ill.
1, Stnluvrň strany vzájemně proh|ašují, že bezdůvodné obohaceni objednatok a poskytovatele

jsou stejné hodnoty a oba nároky na vydání bezdůvodného obohaceni jsou způsobilé
vzájemného započteni dle ust. § 1982 a násl. občanského zákoníku. Tlmto smluvní strany
vzájemně započltávaji své nároky z titulu bezdůvodľlého ¢)bohaceni dle ČI. ||, odst. 2, čÍmž dle
ust. Š 1982 odst, 2 občanského zákoníku oba nároky v důsledku započtení zanikají.

2. Smluvnl strany prohlašujl, že nad rámec nároku z bezdůvodného obohaceni dle ČI, || odst. 3,
této dohody proti sobě nemajf žádné další nároky z titulu zrušení smlouvy od počátku a výslovně
prohlašuji, že v důsledku zrušeňi smlouvy jim nevznikla žádná škoda.

lV,
1. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel i poskytovatel obdrží jedno

vyhotovení,

2. Veškerá vzájemná práva a povinnosti smluvMch stran neupravené touto smlouvou se řídl
ustanoveními občanského zákonlku,

3. Smluvní strany shodně prohlašujl, že si dohodu před jejím podpisem přečetly, jejímu obsahu
rozumí, dohoda je v celém rozsahu projevem jejich pravé a svobodné vůle a nebyla sepsána
v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, Na důkaz tohoto prohlášeni smluvní strany
přlpojujl níže své podpisy,

4. Smluvní strany berou na vědomí, že pokud hodnota započteni dle této dohody přesáhla částku
50,000,- Kč, podléhá tato dohoda povinnosti jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv v
souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění, Smluvnl strany dále
berou na vědoml, že v takovém případě:
a. tato dohoda nabývá účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejněni v registru smluv;
b, nebude-li dohoda uveřejněna ani do tŕl měsíců od jejího uzavření, bude od počátku

zrušena;
c. tato dohoda bude uveřejněna bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od jejího

uzavřeni.

5, Poskytovatel bere na vědomí, že objednatel je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat
inforniace podle ustanoveni zákona č, 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k (nformacím, v
platném znění, a souhlasl s tím, aby veškeré informace v této dohodě obsažené, s výjimkou
osobních údajů, byly poskytnuty třetím osobám, pokud si je vyžádají, a též prohlašuje, že nic z
obsahu této smlouvy nepovažuje za důvěrné ani za obchodnl tajemství a souhlasí se zařazenlm
textu této dohody da veřejně volně přístupné elektronické databáze smluv městské části Praha
6, včetně případných příloh.

0

il
S
Ĺ

Přílohy: smlouva ze dne 26. 1, 2018

V Praze dne 24. 4. 2020
,mj'"; "":)

l

S
S
É

i

)

:
;
L

t



,yS' ·' "" fí ·· ' - ·'"mr
1· '

i*:'7·

.ovošÍužtŠ@k"
cH:C/oVá sPdečnosl

"K:uvuóho Z č]p· 92, 130 (ju píůha 3
tccj '!Č: CZ 25)037Y)

(B)
Smlouva č.' 240302/8

Kupnísmlouva
//u/j'ře/1(i podle /)(1/". 2079 a násl., zákona 89/2012 Sb., Občanského zákoníku

mezi
KOVOSLUŽBA OTS ms.
se sídlení T()v}ľČ()vskCho 2, 130 00 Praha 3, zapsaná v obchodním rejstříku
veclenéin M čstskýin soll(]ejl1 v Praze, oddíl B, vložka 4530,
zastoll[)c!lá Členy |)řcdstavenstva
Datová sc|)rá[)]ul: ih4et84
IČO: 25103709, DIČ: CZ25103709
Ba]lko\.'l)i s]'o,iellí: ČSOB tl.S., Praha
Číslo úČtu: 187157867/0300

(dále jen prodáyajícl)

a

Zál{]acjllíš|(o]21,]'l"alla 6, Pod Mar,jánkou 2
se sídlem Pod Mm:iánkoll 1900/2, Praha 6 - Břevnov, PSČ 169 00,

zastou[)eľlá: Mgr. Marcelou Zavadilovou ředitelkou Školy
Datová sc])ránlul: nxvxbz5
IČO: 48133761, DIČ: CZ48133761,

Ballkovllí spo,jení: KB, a,s.
Číslo úČtu: 2935061/0100

(dálejen kupující)

Článek l.

Předmět smlouvy

l. Proclávajicí uzavřel s kupLl,iícím tuto kupní smlouvu, přičemž předmětem smlouvy je dodávka
zařízení'uvec|el]ého v oclst. 2. článku I. této kupní smlouvy.

2. Proclávajicí se zavazu.je předat kupujícíinu za podmínek stanovených touto kupní sin!ouvou:

robot llniverzální FEUMA HU 1020-2 s příslušenstvírn dle nabídky NA-403 180002.

3. Kupující se limto zavazuje za podmínek stanovených touto kupní smlouvou převzít předmět
s]]llou\'y uveclený v člán]'a| I. odst. 2. a zaplatit prodávajícímu kupní cenu podle článku III.,
odst. l. tCtO kupní snilouvy.

Člá nek II.
Termín a místo plnění

1, Termín doclání přec|lnč(u sinlouvy: 31. 1. 2018,

2. Místem plnčni .je: Základni škola Pod Maijánkou, Pod Marjánkou 1900/2, 169 00 Praha 6.



3, Předn]ě{ plněni uveclený v článku I., odst. 2. je kupující povinen převzít v místě plnění.
Dopl'a\'l]é do místa plnční zajišt'uje a hradí prodávající.

4. Dodávka .je ]jo\'ažo\'ána za splněnou, jestliže dojde k převzetí dodaného zařízení
odljo\'('c|llýnľ ])raco\'niken1 kupujícího. Dokladem o převzetí je záruční a předávací protokol.

5,, Nebezpečí Škocly k proclával]én]u předmětu plnění přechází z prodávajícího na kupujícího
v místč plnČní a okamŽikeni jeho předání dle bodu III. 2.

Článek III.
Kupní cena a platební podmínky

l. Kupní cena přecltnětu µ1nění uvedeného v článku I., odst. 2, činí: 218.8 15,08 KČ bez DPH
(s]ovj':civěstěosl11nácttisícosl17setpatnáctkorunosml1aléí'ťl).

Sazba DPII je 21 %, částka DPH činí 45.950,92 KČ.
Cena včetl1ě DPH činí: 264.766,- KČ.

2. Kupní cena zahrntije přeclrnět plnění, jelio dopravu do niísta plnění, montáž, uvedení do
p1'o\'ozli a zaškolení obsluhy a revizi.

3. Obč strany se dohoclly na následujících platebních podmínkách. Kupu.jící uhradí cenu
l)řec]|])čtt| l)|l'lČl]i po instalaci na základě faktury vydané prodávajícím a se splatností 15 dnů.

4. Pokud kupu.jici neuhraclí kupní cenu uvedenou v ČI. III., odst. l. ve lhůtách uvedených v ČI.
Ill. odst. 3., ,je procláva,jící opl'ávněl1 účtovat kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 %
z příslušné částky za každý clel1 prodlení a kupující se zavazuje tuto pokutu zaplatit.

Článek IV.
Záruka

l. Pl'oc|á\'a,iicí se zavazuje, že ručí za kvalitu všech podstatných komponentů dodaného předmětu
sinlouvy, "yjina materiálů a koinponentů uvedených v odst. 2 tohoto článku, po dobu 49
měsíců očI clata přeclání zařízení do provozu a že odstraní případné závady dle odst, 4, článku
IV,

2. Na materiály pocllcha.jící bčžnéinu opotřebení provozem zařízení jako jsou těsnění, topná
' tělesa, skleněné či plastovC cloplňky, kontrolní žárovky, otupení nožů, se záruka nevztahuje.

3. Kupu,jici se za\'azu.ie, Že bucle dodržovat podmínky údržby a zajistí řádné kuchařské školení
pl'aco\'níků o bsluhy zařízení, stanovené prodávajícím. V případě nedodržení stanovených
záručních poclmínek není možno uplatňovat odpovědnost prodávajícího za výskyt závady
v záruč11í lhůtě. Záruční poclmínky budou též uvedeny v záručním a předávacím protokolu.



,l
,l

l'

l

j.v
l

l 4. Rek]la'))ace vad musí být provedena písemně. Prodávající se zavazuje zahájit opravu uznaných
1'ekk inovaných vad ve lhůtě 48 hodin v pracovní týden od doručení reklamačního hlášení

l kuplljícíln.

Článek V.
Závěrečná ustanovení

l. Pó1(l)cl'|]el)i touto kupní slnlollvoll stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z této gmlouvy
vzniklé přísll|š])ýlni pl'ávnílni předpisy České republiky, zejména pak občanským zákoníkem.

2. Tato kupní smlouva může .být zniěněna, doplněna nebo zrušena pouze se souhlasem obou
snlluvnícl1 stran, a to písemnými průběžně číslovanými dodatky.

3. Tato kupní smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních s platností origin'álu, z nichž každá ze
sn]lllvl1ich stran obclrží ,jeclno vyhotovení podepsané oprávněnými zástupci.

4. Slnlu\'l]i strany souhlasí s uveřejněním smlouvy na úřední desce odběratele.

Přílohy:
Nabídka 403 180002

V Praze cIne: 26. ledna 2018 V Praze dne: ·jĽ

Prodá\'a,iici: Kupující:



' Nabídka VK Praha
Ádavatel : Řada dokladu : 403

"'"KOVOSLUŽBA OTS a.s.
Ik, Číslo nabídky

: 180002

Tovačovského 92/2 kovoslužba&s Sklad : 400.00403.301
akciová společnost

130 00 Praha 3 Forma úhrady : Platebním příkazem
lČ: 25103709 DIČ: CZ25103709 Popis dodávky : hu-1020
Městský obchodní soud v Praze oddíl B vložka 4530. Způsob dopravy : kvs

Odběratel : 1003233 Místo dodání: 1003233
ZÁKLADNÍ ŠKOLA POD MARJÁNKOU ZÁKLADNÍ ŠKOLA POD MARJÁNKOU

Pod Marjánkou 2/1900
169 00 praha 6 lČ: 48133761 dič: Pod Marjánkou 2/1900

Datum vytvořeni : 03.01.2018
Platnost nabídky : 31.01.2018 ' 169 00 PRAHA 6
Termín dodáni : 31.01.2018

Pozice Název a popis Celkem KČ bez DPH Celkem bez DPH Kód Celkem s DPH
č. Množství MJ j. cena bez DPH Sleva % po slevě DPH % po sIevě

1 9277000.1030000

1,00 ks
2 9277000.0020000

1,00 ks
3 9277000.1260000

1,00 ks
4 9277000.0980000

1,00 ks
5 9277000.1040000

1,00 ks
6 9277003.0000000

1,00 ks
7 9277004.0000000

1,00 ks
8 9277000.0140000

1,00 ks
9 9277000.1400000

1,00 ks
10 9277000.1410000

1,00 ks
11 9277000.0910000

1,00 ks
12 9077000.0550000

1,00 ks
13 9277000.1420000

1,00 ks
14 9999931.0000000

1,00

hnací jednotka AE 20-2

81 800,00
stojan mobilní

81 800,00

25 920,00 25 920,00
jednotka pracovní nerez AG - SG/E

46 413,00 46 413,00
nástavec krájecí SAS-SG AE 20-2

32 886,00 32 886,00
nástavec TR-SG pro AE 20-2

17 470,00 17 470,00

rameno

5 886,00 5 886,00
rotor RT - nerez

4 293,00 4 293,00
kotouč krájecí nastavitelný VMS,0,5mm

14 013,00 14 013,00
kotouč krájecí zahnuté zoubkované ostří 6 mm
určený ke krájení rajčat

7 423,00 7 423,00
kotouč strouhací 4 mm proužky, ostřený

7 150,00 7 150,00
zařízenI na krájeni kostek
kostky 20x20x10 mm

25 766,00 25 766,00
kotouč na syrové potraviny 2 mm

7 956,00 7 956,00
válec strouhací zesílený 7 mm

4 628,00 4 628,00
doprava - paušál

542401

23,00 62 986,00 21
542016

23,00 19 958,40 21
542024

23,00 35 738,01 21
542413

23,00 25 322,22 21
542422

23,00 13 451,90 21
542392

23,00 4 532,22 21
542391

23,00 3 305,61 21
igg'?;315

23,00 10 790,01 21
542364

23,00 5 715,71 21
542341

23,00 5 505,50 21
542232

23,00 19 839,82 21
542339

23,00 6 126,12 21
542508

23,00 3 563,56 21

76 213,06

24 149,66

43 242,99

30 639,89

16 276,80

5 483,99

3 999,79

13 055,91

6 916,01

6 661,66

24 006,18

7 412,61

4 311,91

Zpracováno systémem Helios Orange

400,00 400,00 400,00 21 484,00

Vystavil : Petr Žižka
Nabídka : 403180002 Strana: 1 l 2


